PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2017  № 84

                                                     с.Тогул

О досрочном прекращении полномочий депутата Тогульского районного Совета депутатов

Рассмотрев заявление депутата Тогульского районного Совета депутатов Хворовой Н.В., избранного в  депутаты по избирательного округу № 2, о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного органа местного самоуправления в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 30 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Тогульского районного Совета депутатов седьмого созыва Хворовой Натальи Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов